山东中医药大学教务处

教务函字〔2013〕45号
关于实习学生返校及实习换点等工作的通知

各学院、实习教学基地：

根据学校实习教学统一安排，现将我校2008级七年制实习生返校，2009级五年制各专业实习学生换点等工作通知如下。

一、2008级七年制返校安排

2008级七年制各专业（方向）学生定于2013年9月14-15日返校，进入研究生阶段学习。

二、2009级五年制实习学生换点

2009级中医学、中西医结合各专业（方向）本科生定于2013年9月14日-15日开始实习换点。实习换点具体工作安排详见附件。

三、注意事项

1、各实习基地要按照实习工作的相关要求，提前做好实习期满学生的实习鉴定和接收换点实习学生的准备工作。

2、各学院、实习教学基地务必组织好实习学生返校、换点工作，请提前落实学生交通、住宿等事宜。注意学生的人身安全、财产安全，避免意外发生。

3、各实习教学基地应继续加强对实习学生的管理工作，如有问题请及时与学校有关部门联系，以便协商处理。

联系电话：教务处实践教学部82613446，学生处89628030，研究生处89628066，基础医学院89628077，针灸推拿学院89628088。

未尽事宜，另行通知。

附：2009级五年制学生2013年9月份换点实习安排表

二Ο一三年九月三日
主题词：实习  返校  换点  通知
	  山东中医药大学教务处                       2013年9月3日发

附件：

2009级五年制学生2013年9月份换点实习安排表

	原实习点
	新实习点
	中西医临床
	中医学
	女
	合计
	备注

	淄博市第四人民医院
	第二附属医院
	10

	9
	10

	肥城市中医院
	第二附属医院
	6
	6
	6
	12

	广州中医药大学附属医院
	第二附属医院
	5

	2
	5

	江西中医学院附属医院
	第二附属医院
	6

	6
	6

	安徽中医学院附属医院
	第二附属医院
	5

	3
	5

	淄博第八人民医院
	淄博市中医院
	6

	5
	6

	总  计
	38
	6
	31
	44

注：其他实习学生不换点
3